
Usnesení č. 21/1750 - Příloha č. 1
Počet stran přílohy: 1

Strana 1

Poskytnutí dotací z rozpočtu kraje v rámci Programu na zvýšení absorpční kapacity obcí a měst do 10 tis. obyvatel

13. skupina

Žadatel Název projektu IČ
1. 144 Dívčí Hrad obec Obnova veřejného rozhlasu PRV 272 208,3 62,4 90,00% 56,2 31.12.2011

2. 145 Dívčí Hrad obec PRV 272 209,9 63,0 90,00% 56,7 31.12.2011

3. 146 obec OPŽP 398 245,6 90,00% 221,1 31.12.2013

4. 147 Čáková obec Zpevnění plochy u OÚ v Čakové PRV 307 234,2 70,2 90,00% 63,2 31.12.2011

5. 148 Úvalno obec PRV 979 310,0 93,0 75,00% 69,7 31.12.2011

6. 149 Valšov obec
PRV

246 856,5 256,9 90,00% 231,2 31.12.2011

7. 150 Pržno obec PRV 1014 578,2 75,00% 433,7 31.12.2011

8. 151 Metylovice obec OPPS 1658 556,9 75,00% 417,7 31.12.2011

9. 152 Třanovice obec 00576921 OPŽP 1020 166,1 75,00% 124,5 30.11.2012

   Celkem
Poznámky:

** Časová použitelnost bude upřesněna ve smlouvě o poskytnutí dotace, která bude uzavřena s příjemcem na základě doložení podepsané smlouvy s řídícím orgánem příslušného operačního programu

OPŽP - Operační program Životní prostředí

OPPS - Operační programy přeshraniční spolupráce

PRV - Program rozvoje venkova

Pořa
-

dov
é 

číslo 
žádo
-sti

Právní 
forma

OPŽP/
OPPS/
PRV

Počet 
  

obyv
at. k 
1.1.2
010

Celkové 
uznatelné 
náklady 
projektu 
(tis.Kč) 

Vlastní podíl 
žadatele o 

dotaci z 
operačního 
programu/ u 
PRV základ 
dotace ( tis. 

Kč)      

Maximální 
výše 

kofinancování 
vlastního 
podílu/     
základu 
dotace 

žadatele*(%)

Maximální 
výše  

dotace z 
rozpočtu 
kraje*  

(tis.Kč)      

Maximální 
časová 

použitelnost 
do  * *

5

Vybavení mobiliářem 
multifunkčního obecního úřadu 
Dívčí Hrad

0057611
5

Rudná pod 
Pradědem

Energetické úspory objektu 
Základní a Mateřské školy v 
Rudné pod Pradědem

0057598
4 2 456,70057599
2

Rekonstrukce sociálního 
zařízení kulturního domu v 
Úvalně

0029642
2

Rekonstrukce místních 
komunikací a úprava veřejného 
prostranství u rozcestích

0057603
4

Stavební úpravy a přístavba ZŠ 
v obci Pržno

0949421
6 1 927,6

Zachování životního prostředí a 
předcházení rizikům v 
přeshraničním regionu Beskyd a 
Javorníků

0053599
1 5 569,2

Vybavení sběrného dvora v 
Třanovicích 1 661,00

1 674,0

* Konečná částka poskytnuté dotace a procentuální výše kofinancování může být ve smlouvě nižší, než je schválená částka. 



Usnesení č. 21/1750 - Příloha č. 1
Počet stran přílohy: 1

Strana 2
základ dotace - součet vlastního podílu žadatele na celkových uznatelných nákladech bez DPH a DPH vztahující se k celkovým uznatelným nákladům

(platí pro projekty PRV dle článku III. a VI. 2 podmínek Programu)


	list 1

